

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20180311

Pag.: 1

CONTRATADO : RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME

Processo de compra Pregão nº 2018.0407-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
011175	CABO 2,5 MM - Marca.: METALFLEX	8.0000 METRO	0.700	5.60
014089	CABO FLEXIVEL 16,00 MM PEÇA C/100M - Marca.: METALFLEX	1.0000 PEÇA	992.000	992.00
014098	CABO PP 3X4,0MM PTO - Marca.: METALFLEX	2.0000 UNIDADE	11.200	22.40
014103	CADEADO LATAO E25MM - Marca.: LAND	3.0000 UNIDADE	12.640	37.92
014104	CADEADO LATAO E30MM - Marca.: LAND	3.0000 UNIDADE	15.200	45.60
014105	CADEADO LATAO E35MM - Marca.: LAND	3.0000 UNIDADE	18.880	56.64
014106	CADEADO LATAO E40MM - Marca.: LAND	3.0000 UNIDADE	21.440	64.32
014107	CADEADO LATAO E45MM - Marca.: LAND	3.0000 UNIDADE	25.520	76.56
014109	CAIXA DAGUA 1000LT C/TAMPA - Marca.: FORTLEVE	1.0000 UNIDADE	455.000	455.00
014110	CAIXA DAGUA 500LT C/TAMPA - Marca.: FORTLEVE	1.0000 UNIDADE	320.000	320.00
014113	CAIXA DESCARGA PLASTICA - Marca.: SAMPLAS	4.0000 UNIDADE	28.800	115.20
014118	CAMARA DE AR 3,25X8 PARA CARRO DE MAO - Marca.: MAX	2.0000 UNIDADE	14.400	28.80
014139	CARRO DE MAO 50LTS CHARA 26 - Marca.: MAX	2.0000 UNIDADE	160.000	320.00
014163	CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM - Marca.: KTELI	2.0000 UNIDADE	35.000	70.00
014164	CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM - Marca.: KTELI	2.0000 UNIDADE	45.000	90.00
014198	DIJUNTOR MONOFASICO DE 10 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	4.0000 UNIDADE	10.000	40.00
014203	DIJUNTOR MONOFASICO DE 40 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	14.400	28.80
014204	DIJUNTOR MONOFASICO DE 50 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	14.400	28.80
014205	DIJUNTOR MONOFASICO DE 63 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	1.0000 UNIDADE	14.400	14.40
014206	DIJUNTOR TRIFASICO DE 100 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	148.800	297.60
014207	DIJUNTOR TRIFASICO DE 16 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	51.200	102.40
014208	DIJUNTOR TRIFASICO DE 20 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	51.200	102.40
014209	DIJUNTOR TRIFASICO DE 25 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	51.200	102.40
014210	DIJUNTOR TRIFASICO DE 32 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	51.200	102.40
014211	DIJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	56.000	112.00
014212	DIJUNTOR TRIFASICO DE 50 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	56.000	112.00
014213	DIJUNTOR TRIFASICO DE 63 AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	86.400	172.80
014214	DIJUNTOR TRIFASICO DE 80AMP BRANCO - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	148.800	297.60
014220	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO SECO - Marca.: MAX	3.0000 UNIDADE	11.200	33.60
014225	DIJUNTOR TRIFASICO 100AMP - Marca.: ENERBRAS	2.0000 UNIDADE	148.800	297.60
014226	DIJUNTOR TRIFASICO 150 AMP - Marca.: ENERBRAS	1.0000 UNIDADE	460.800	460.80
014227	DIJUNTOR TRIFASICO 200 AMP - Marca.: ENERBRAS	1.0000 UNIDADE	552.000	552.00
014251	ESMALTE SINT 3.6 CORES VARIADAS - Marca.: HIDROTINTAS	10.0000 GALÃO	83.200	832.00
014265	FECHADURA INTERNA RETA INOX - Marca.: 3F	20.0000 UNIDADE	39.200	784.00
014269	FIO PARALELO 2X1.5MM PEÇA C/100M - Marca.: ZATFLEX	1.0000 PEÇA	174.400	174.40
014271	FIO PARALELO 2X2,5MM PEÇA C/100M - Marca.: ZATFLEX	2.0000 PEÇA	184.000	368.00
014350	LAMPADA LED E27 11W - Marca.: BLUMENAU	12.0000 UNIDADE	16.350	196.20
014354	LAMPADA LED TIPO FLUORESCENTE 20W - Marca.: BLUMENAU	9.0000 UNIDADE	22.500	202.50
014355	LAMPADA LED TIPO FLUORESCENTE 40W - Marca.: BLUMENAU	16.0000 UNIDADE	22.500	360.00
			Total geral :	8,474.74